
materiale

I.D.: 46378500

Data publicarii	14.05.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 666,50 RON - 666,50 RON

Descriere: colier 1 5,04 5,04 creion tamplarie 1 0,51 0,51 sfoara 1 8,40 8,4 cuie 1 4,62 4,62 cm 9 14 15,97 223,58 masca praf 4 3,95 15,8 comutator 10 5,04 50,4 banda izolier 5 2,52 12,6 profil coltar 1 12,61 12,61 diblu 6x40 100 0,09 9 disc metal 2 2,52 5,04 disc metal 2 8,4 16,8 pasta super 5kg 3 14,29 42,87 ct 126 4 23,53 94,12 spaclu 1 6,3 6,3 vopsea 4 9,24 36,96 diluant 1 7,56 7,56 pensula 1 6,72 6,72 pensula 1 3,36 3,36 set traf plus tava 1 11,77 11,77 fir cositoare 1 16,81 16,81 smilgher 3 1,68 5,04 ct 126 3 23,53 70,59
